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TIL STEDE: 

Faste representanter: Jostein Gundersen, førsteamanuensis og Visedekan for forskning, KMD, 
Einar Røttingen, professor og forskningsleder Griegakademiet, Anne-Helen Mydland professor 
og forskningsleder Kunstakademiet, Hans Sagan, forskningsleder Institutt for design, Arnulf 
Mattes, professor ved GA og vara for Viggo. 
 
Forfall: Viggo Krüger, førsteamanuensis og leder for GAMUT (musikkterapi), Frode Aass 
Kristiansen, stipendiat musikkterapi, Marieke Verbiessen, stipendiat kunstnerisk 
utviklingsarbeid. 
 
Fra administrasjonen: Thomas De Ridder, forskningskoordinator, UFF-sekretær, Karen-Sofie 
Schjøtt Olsaker, ph.d.-koordinator, Anne-Len Thoresen, forskningsrådgiver og Torgeir Rinke 
Bangstad, forskningsrådgiver.  
 

 
 

I. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakslisten ble godkjent.  

 

II. Godkjenning av møteprotokoll fra 27.03.2023 

Møteprotokoll fra 27.03.2023 ble godkjent. 
 
 

III. UFF-saker  
 

S9/23* Revisjon programbeskrivelse ph.d. i kunstnerisk utviklingsarbeid 

Vedtak: UFF ber programstyret om å ferdigstille revisjonen av programbeskrivelsen for ph.d.-
program i kunstnerisk utviklingsarbeid med de innspillene som er gitt i møtet slik at det kan 
behandles til KMD sitt fakultetsstyremøte 15. juni. 
 
 

S12/23 Oppfølging tildeling KMD strategiske midler 

Vedtak: Forskningsadministrasjonen tar med seg anbefalingene fra UFF og aksjonspunktene til 
fremtidige utlysninger (aksjonspunkter: 1) neste års søknadsskjema inkluderer en bekreftelse fra 
instituttet og 2) søknadene sendes til instituttlederne før fagfellene setter i gang med 
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evalueringen). UFF noterer seg at det ikke er nødvendig å lyse ut midler for nye 
forskningsgrupper. 

S13/23 Beregning av ECTS for SAAR (Summer Academy for Artistic Research) 

Vedtak: UFF anbefaler at SAAR kan inngå i den individuelle opplæringsdelen tilsvarende 
2/3ECTS. Dersom SAAR ikke inngår i individuell opplæringsdel, kan det erstatte seminar 4 i 
Nasjonal forskerskole i kunstnerisk utviklingsarbeid/1x presentasjon på ARF.  
 
 

IV. Orienteringssaker 
 

a) Avslag PKU-søknader   
b) Alderskrav NFR Forskerprosjekt for unge talenter endret  
c) Konferanse: SAR2023/NTNU  
d) Oppfølging S 08/23: Utkast til ph.d.-utdanningsmelding 2022   
e) Oppfølging S 10/23: NOKUT sin anbefaling om evalueringskomite tas til følge  
f) Status Creative Europe-søknad Neu Now  

 
 
 
 
 

 

Jostein Gundersen   Karen-Sofie Schjøtt Olsaker  Thomas De Ridder 
Førsteamanuensis   Rådgiver    Seniorrådgiver 
Visedekan for forskning Ph.d.-koordinator   Sekretær for UFF 


